
   ZARZĄDZENIE  Nr 0050.158.2021     

Burmistrza Wyrzyska

           z dnia 6 września 2021 roku 

zmieniające zarządzenie nr 0050.84.2021 Burmistrza Wyrzyska z dnia 31 maja 2021 roku w 

sprawie   ogłoszenia   wykazu minimalnych  stawek czynszu dzierżawnego,  czynszu najmu 

nieruchomości  oraz minimalnych opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności 

publicznej stanowiących mienie komunalne Gminy Wyrzysk

                                   Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r., poz. 1372), art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1 i 2    ustawy z dnia 

21  sierpnia  1997  roku  o  gospodarce  nieruchomościami   (Dz.U.  z  2020  r.,   poz  1990

z  późn.  zm.  )  oraz  §  5  pkt  1  Uchwały  Nr   X/81/2015   Rady  Miejskiej  w  Wyrzysku

z dnia  28 sierpnia 2015 roku w sprawie zasad korzystania z obiektów i urządzeń użyteczności 

publicznej  i sposobu ustalenia opłat za ich korzystanie (Dz.Urzęd. Woj. Wielkop. z dnia 03.09.2015 

r., poz. 5109) zarządzam,  co następuje:

    § 1. Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 0050.84.2021 Burmistrza Wyrzyska z dnia 31 maja 

2021  roku  w  sprawie   ogłoszenia   wykazu  minimalnych   stawek  czynszu  dzierżawnego, 

czynszu najmu nieruchomości  oraz minimalnych opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń 

użyteczności  publicznej  stanowiących  mienie  komunalne  Gminy  Wyrzysk  otrzymuje 

następujące brzmienie: 

„WYKAZ  MINIMALNYCH  OPŁAT  ZA KORZYSTANIE Z BASENU  STANOWIĄCEGO 
WŁASNOŚĆ GMINY WYRZYSK”

Lp. Wyszczególnienie Stawka opłaty wraz z 
23% podatkiem VAT 

Płatność

1 Dzieci do lat 3 0,00 zł godzinę
2 Bilet normalny 10,00 zł godzinę
3 Bilet ulgowy dla uczniów  

szkół średnich, studentów do 
25 lat, emeryci i renciści (po 
okazaniu ważnej legitymacji)

7,00 zł godzinę

4 Bilet ulgowy dla dzieci od 3 
lat; uczniów szkoły 
podstawowej (po okazaniu 
ważnej legitymacji)

6,00 zł godzinę

5 Rezerwacja basenu 150,00 zł godzinę



6 Bilet rodzinny (1 lub 2 osoby 
dorosłe oraz dzieci do 16 lat 
po okazaniu ważnej 
legitymacji - łącznie max 3 
osoby) 

5,00 zł / za osobę godzinę

7 Udział w zajęciach 
zorganizowanych przez 
„Szkółkę Pływacką OSIR”

26,00 zł godzinę

8 Aquaaerobik 15,00 zł pojedyncze zajęcia
9 Karnet aquaaerobik 13,00 zł jedno wejście 
10 Karnet - 12 wejść dla osób 

dorosłych (do wykorzystania 
w terminie 3 miesięcy)

100,00 zł 12 godzin

11 Karnet - 12 wejść dla 
młodzieży w wieku od 16-18 
lat  (do wykorzystania   w 
terminie 3 miesięcy) 

50,00 zł 12 godzin

12 Zgubienie lub trwałe 
uszkodzenie klucza od szafki 
(na ubrania i buty)

40,00 zł -

13 Rezerwacja basenu dla szkół 60,00 zł godzinę

§ 2.   Pozostałe zapisy zarządzenia nr  0050.84.2021 Burmistrza Wyrzyska z dnia 31 

maja 2021 roku w sprawie  ogłoszenia  wykazu minimalnych  stawek czynszu dzierżawnego, 

czynszu najmu nieruchomości  oraz minimalnych opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń 

użyteczności publicznej stanowiących mienie komunalne Gminy Wyrzysk pozostają bez zmian.

        §  3.    Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki

       Nieruchomościami, Rolnictwa i Leśnictwa.

        §   4.     Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem wydania.


